CÂMARA MUNICIPAL DE DORESÓPOLIS/MG – CONTRATO ADMINISTRATIVO 

002/2026. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios e 

lanches, para atender a demanda da Câmara Municipal de Doresópolis/MG. 

CONTRATADA: Mercearia Marcopan Ltda. Fundamento: Lei nº 14.133/2021. Valor 

Total: R$31.623,51 (trinta e um mil, seiscentos e vinte e três reais e cinquenta e um 

centavos). VIGÊNCIA: 26/01/2026 a 26/01/2027. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha 

06 – 01.01.01.01.031.0001.2001.3.3.90.30.00 – Fonte: 

1.500.000.0000.Doresópolis/MG, 26 de Janeiro de 2026.  

Mara Gomes Freire 

Presidente da Câmara Municipal de Doresópolis